
— 19421 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 192

Dzia³aj¹c na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia
8 marca1990 r. o samorz¹dzie gminnym tekst jednolity Dz.U.
Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z dalszymi zmianami oraz art. 7 ust.
2 ustawy o drogach publicznych, tekst jednolity Dz.U. Nr 19
z 2007 r. poz. 115 ze zmianami, uchwala siê co nastêpuje:

§1. I. Zalicza siê do kategorii dróg gminnych ulicê Par-
kow¹ usytuowan¹ na terenie miasta Odolanów.

II. Przebieg ci¹gu w/w drogi gminnej wraz z map¹ okre-
�laj¹ za³¹cznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwa³y.

3201

UCHWA£A Nr XIX/129/08 RADY GMINY I MIASTA W ODOLANOWIE

z dnia 29 wrze�nia 2008 r.

w sprawie zaliczenia ulicy Parkowej usytuowanej na terenie miasta Odolanów do kategorii dróg gminnych

§2. Zobowi¹zuje siê Burmistrza Gminy i Miasta Odola-
nów do ujêcia przedmiotowej drogi w ewidencji dróg gmin-
nych i opracowania stosownej mapy uwzglêdniaj¹cej prze-
bieg drogi wyszczególnionej w §1 niniejszej uchwa³y.

§3. Uchwa³a niniejsza podlega og³oszeniu w Dzienniku
Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie
po up³ywie 14 dni od daty jej og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy i Miasta Odolanów

(-) mgr Jan Prokop

Za³¹cznik nr 1
do uchwa³y Nr XIX/129/08

Rady Gminy i Miasta Odolanów
z dnia 29 wrze�nia 2008 r.

CI¥GI DRÓG ZALICZONE DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH

Okre�la siê przebieg drogi gminnej usytuowanej na tere-
nie miasta Odolanów.

1. ul. Parkowa

Ci¹g drogi od drogi powiatowej nr 5335 P/Odolanów �
Boników � Granowiec � So�nie - Cieszyn do granicy woje-

wództwa dolno�l¹skiego (do dz. nr 1160) stanowi¹cej ci¹g ul.
Bartosza w Odolanowie i do drogi dojazdowej do gruntów
rolnych (dz. nr 1142), d³ugo�æ drogi 250 mb, szer. 8 m,
nawierzchnia gruntowa.

Poz. 3201



— 19422 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 192 Poz. 3201


